szerint a Megrendelés Megbízó részéről történő teljesítése, valamint az Értékcikkek Megbízó általi 
kiszállítása érdekében Megbízótól alkalmanként - a Megbízó és a Viszonteladó között létrejött 
Egyedi szerződésben meghatározott viszonteladói forgalmi engedmény összegét is beleértve - 
legalább nettó 35.000 Ft., azaz nettó harmincötezer forint értékben kell Értékcikkekre vonatkozó 
Megrendelést leadnia.

. Értesítések

.1 Felek a Szerződés teljesítése érdekében fokozott együttműködési kötelezettséget vállalnak) 
' amelynek biztosítása érdekében kölcsönösen kijelölik azokat a személyeket, akik egymással